testamur pro delato Nobis obsequio et pro solatii verbis

precibusque, unde, in molestissimis tempestatis huius curis,

animum levare Nostrum studuistis. Commune episcoporum

erga Nos observantiae officium exemplo certe fidelibus vestris,

egregie ceteroqui in Pontificem affectis, exsistet, sinetque

istiusmodi etiam, sane non modicam, e Fuldensi congressu

colligi utilitatem.

Testem dilectionis Nostrae, donorumque divinorum auspi­

cem Apostolicam Benedictionem unicuique vestrum peraman­

ter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die vir mensis Septem­
bris, anno wpccccvi, Pontificatus Nostri tertio.

PIVS PP. X
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DECRETVM

S. CONGREGATIONIS CONSITORIALIS

QVO ECCLESIA B. M. VIRGINIS IMMACVLATAE DE OCOTLAN

IN ARCHIDIOECESI ANGELOPOLITANA

AD ECCLESIAE COLLEGIATAE HONOREM ET DIGNITATEM EVEHITVR

Nleiparam Virginem ab Immaculata Conceptione Mexi­
4j canos maxima prosequi veneratione res est notissima.

Siquidem non modo Eam sub titulo De Guadalupe in caele­

stem Mexicanae Reipublicae universae Praestitem solemniter

elegerunt, sed et Ipsi, vel sub eodem,vel aliis sub titulis,

non pauca dedicavere templa. Inter haec illud commemorare

libet, quod non longe ab Urbe Tlaseala, intra ÁArchiepisco­

palis Angelopolitanae Ecclesiae fines, Beatae Mariae absque

originali labe conceptae sub titulo de Ocoflansacrum existit,

quodque vetustissimum ferunt, eodemque ferme tempore

extructum, quo catholica Religio in Mexicana Regione pro­

pagari coepit. Sacrae huie Áedi, quae structura, ornatus

magnificentia et splendore saerarumque supellectilium copia

praestat, perampla adnexa est domus, in qua, praeter Sacer­

dotes divinis in sacra ipsa aede ministeriis obeundis addictos,

adolescentes quoque commorantur, qui Ecclesiae servitio sese

mancipare cupiunt, praetereaque Clerici qui, sacris expletis
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studiis, pastoralem, uti aiunt, theologiam excolunt, ut sacris

Ordinibus recipiendis sese praeparent.

Cum Templum Deiparae Je Ocotlansacrum, piis fidelium

largitionibus, qui ad ipsum, ex dissitis quoque regionibus,

pientissimae Matris opem imploraturi se conferunt, redditibus

sat affluat; cumque in eo a Cappellanis Clericisque divinae

laudes quotidie iam recitentur, Sacrumque pro benefactoribus

fiai, R. P. D. Iosephus Raymundus Ibarra, metropolitanae

Ecclesiae Angelorum Archiepiscopus, quo melius ac aptius

servitio templi eiusdem etiam in posterum consuleretur,